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§ 18 

Tidsbegränsad lösning för att säkerställa tillgång till 

skolinformation, promemoria U2020/05409 

Beslut 

1. Utbildningsförvaltningen godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen 

som svar på remissen. 

2. Beslutet justeras omedelbart. 
 
Ärendet 

Kommunstyrelsen har remitterat promemorian ”Tidsbegränsad 

lösning för att säkerställa tillgång till skolinformation” till 

utbildningsnämnden. Ett ändrat rättsläge när det gäller 

tolkningen av bestämmelsen om statistiksekretess i 

offentlighets- och sekretesslagen (OSL) begränsar idag 

tillgången till information om enskilda huvudmän och fristående 

skolor. Promemorian föreslår därför att det införs en tillfällig 

sekretessbrytande bestämmelse i OSL. Genom den kan 

Skolverket åter publicera statistik om fristående skolor på skol- 

och kommunnivå och kommunerna kan åter få tillgång till det 

underlag de behöver för en behovsbaserad resurstilldelning till 

skolor. Den sekretessbrytande bestämmelsen föreslås gälla från 

den 1 juli 2021 fram till den 1 juli 2023, då en annan, permanent 

lösning på den uppkomna situationen bedöms kunna finnas på 

plats. 

 

Utbildningsförvaltningen ställer sig positiv till förslaget om att 

införa en tillfällig sekretessbrytande bestämmelse i OSL, men 

önskar förtydligande om uppgifter om huvudmän som har den 

juridiska formen fysisk person kommer att omfattas av den 

sekretessbrytande bestämmelsen.  

 

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner tjänsteutlåtandet 

och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar på remissen.   

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom avdelningen för utveckling och 

samordning, i samverkan med förskoleavdelningen, 

grundskoleavdelningen, gymnasieavdelningen, avdelningen för 

ekonomi och styrning samt avdelningen för personal och 

kompetensförsörjning.  

 

Ärendet har behandlats i samverkan med de fackliga 

organisationerna den 8 december 2020. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande: 
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1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som 

svar på remissen. 

2. Beslutet justeras omedelbart. 
 

Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta. 
 


